ANDRADE, doravante denominada CONTRATADA.
OBJETO DO CONTRATO:  Registro  de preços  para futura  eventual  e  parcelada prestação de
serviços de propaganda volante e locação de mesa de som, para atendimento a demanda dos
departamentos do Fundo Municipal de Saúde.
DO VALOR DO CONTRATO: R$ 11.265,00 (onze mil duzentos e sessenta e cinco reais),
conforme detalhado abaixo:
ITEM DESCRIMINAÇÃO UND QNT V. UNIT V. UNIT

01 Serviço de som volante, com a geração de mídia informativa, transitando em todo
o território urbano da cidade de Colinas do Tocantins.

SV 81 R$ 65,00 R$ 5,265,00

02 Serviço de sonorização com pequeno porte: